[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1271 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a colocação de fresa asfáltica em um trecho da estrada do bairro Chaves (estrada paralela a entrada para o Zé Arlindo), cujo ponto de referência é o Campo de Futebol (Campo da Erica).

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores, foi colocada fresa asfáltica num trecho da estrada que vai para o Zé Arlindo, e na estrada paralela, que passa em frente ao Campo da Érica, não foi colocada.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de outubro de 2018
)